
Název pracovní pozice: Výběrové řízení - úředník/úřednice

Anotace:

Výběrové řízení na obsazení pozice úředník/úřednice Odboru životního prostředí a dopravy
Úřadu městského obvodu Plzeň 1 – referent oddělení dopravy na dobu určitou po dobu
dlouhodobé nemoci stávajícího zaměstnance

Vyhlašovatel: Tajemnice Úřadu městského obvodu Plzeň 1

Popis:

Výběrové řízení na obsazení místa úředník/úřednice Odboru životního prostředí a dopravy
Úřadu městského obvodu Plzeň 1 – referent oddělení dopravy na dobu určitou po dobu
dlouhodobé nemoci stávajícího zaměstnance

Třída: 9-10

Místo: Plzeň

Rámcová pracovní náplň:

výkon silničního správního úřadu v působnosti obce s rozšířenou působností;
plnění úkolů silničního správního úřadu dle zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích,
nad místními komunikacemi a veřejně přístupnými účelovými komunikacemi na územní
městského obvodu Plzeň 1v tomto rozsahu:

vydávání povolení k uzavírce a objížďce místní komunikace I. až IV. třídy, k uzavírce
účelové komunikace, ke zvláštnímu užívání komunikace pro stavební práce anebo pro
vyhrazená parkoviště;
navrhování a projednávání údržby komunikací a stavu okolní vegetace;
kontrolování technického stavu pozemních komunikací a dopravního značení a
oznamování jejich závad správcům;
stanovení podmínek zvláštního užívání komunikace v případě havárie;
vykonávání státní správy nad mosty, nadjezdy, podchody a lávkami;
řešení a evidence pojistné a škodní události v případě úrazů na chodnících;
zajišťování zimní údržby komunikací pro pěší, vybraných místních komunikací a strojního
čištění komunikací;
zajišťování úklidu veřejného prostranství
plnění úkolů vyplývajících z členství ve Štábu zimní údržby ÚMO Plzeň 1 aj.

Pracovní náplň bude upravena dle dosaženého vzdělání a zařazení do platové třídy.

Kvalifikační a odborné požadavky:



ukončené vyšší odborné nebo středoškolské vzdělání, technický obor výhodou;
odborná praxe v oblasti dopravy výhodou, praxe ve veřejné správě výhodou;
řidičský průkaz sk. B a aktivní řízení motorového vozidla;
praxe ve veřejné správě v daném oboru výhodou;
znalost zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, a zákona č. 361/2000 Sb., o provozu
na pozemních komunikacích;
dobrá znalost práce na PC;
dobré organizační schopnosti a komunikační dovednosti;
splnění požadavků dle § 4 zákona č. 312/2002 Sb., o úřednících územních samosprávných
celků a o změně některých zákonů.

Nabízíme:

zajímavé a perspektivní zaměstnání u stabilního zaměstnavatele;
za výborně odvedenou práci motivující osobní příplatek a mimořádné odměny;
odborný profesní růst;
stravenky a další zaměstnanecké výhody;
pružná pracovní doba;
propracovaný systém vzdělávání.

Nástup: únor 2024

Doklady potřebné pro přihlášení do výběrového řízení:

přihláška (náležitosti přihlášky: název pracovního místa, jméno, příjmení, titul, datum a místo1.
narození, státní příslušnost, místo trvalého pobytu, číslo občanského průkazu, datum a podpis);

strukturovaný životopis;1.
výpis z evidence Rejstříku trestů ne starší než 3 měsíce;2.
úředně ověřená kopie dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělání;3.
personální dotazník (i přihlášku) - možno stáhnout z webových stránek www.plzen.eu kategorie4.
Úřad, Pracovní místa.

Termín doručení přihlášky: 15.1.2024

Místo kam přihlášku doručit:

Písemné přihlášky s označením:

„Výběrové řízení – referent odd. dopravy ÚMO Plzeň 1“

přijímá do 15.01.2024 Úřad městského obvodu Plzeň 1 – Organizační odbor (prostřednictvím
PODATELNY), na adrese alej Svobody 60, 323 00 Plzeň 23.

Přihlášku můžete přinést osobně nebo poslat poštou.

http://www.plzen.eu/


Kontakty: Bližší informace na tel. čísle 37803 6109.

Platnost od: 12.12.2023

Platnost do: 15.01.2024


